
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Servizio Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 

Funzionario Coordinatore: Dr. Michele Russo – michele.russo-le@istruzione.it 

Responsabile Istruttoria:    Luigi Mazzotta – luigi.mazzotta.le@istruzione.it -  

telefono 0832/235291 –– peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.itsito web : http://www.usplecce.it 

 

Prot. e data in intestazione 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo inerente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22 sottoscritto il 06/03/2019;  

VISTE le Ordinanze Ministeriali n.202 e n. 203 - 08/03/2019 concernente l’applicazione del predetto 

C.C.N.I. in materia di mobilità del personale della scuola; ;  

VISTO il proprio Decreto n. 9621 del 24/06/2019 con cui sono stati disposti i trasferimenti ed i passaggi dei 

docenti di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2019/2020 per la provincia 

di Lecce, elaborati dal Sistema Informativo Sidi;  

VISTO Il reclamo presentato il 17 luglio 2018 avverso i trasferimenti  del personale docente per l’a.s. 2018-

2019  dalla docente Perrone Fabiola avverso il trasferimento della docente Mazzeo Anna Gabriella  

per la sede dell’I.S. De Pace di Lecce  - Classe di concorso B012; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio  prot. n. AOOUSPLE/9284 del 23/08/2018 con cui è stato 

revocato il trasferimento della docente Mazzeo Anna Gabriella (punti 132) per la sede dell’I.S. De 

Pace – Lecce, in quanto la medesima non vantava alcuna precedenza per il rientro nell’ex sede di 

titolarità; 

CONSIDERATO che, in conseguenza della predetta revoca alla docente Perrone Fabiola, con punti 195, 

doveva riconoscersi l’assegnazione di titolarità sull’IISS De pace di Lecce per la classe di concorso 

B012, come si evince dalla domanda di mobilità per l’a.s. 2018/2019; 

ACCERTATO che per mero errore materiale di inserimento dei dati al sistema SIDI la docente Perrone 

Fabiola è risultata assegnata all’I.S. De Pace erroneamente su posto di sostegno non avendo titolo di 

specializzazione e che perciò tale assegnazione ha reso disponibile erroneamente il posto di B012  

per la mobilità 2019-2020; 

VISTA la domanda di trasferimento della docente NEGRI Luana, titolare per l’a. s. 2018-2019 presso 

l’II.SS. Pinto di castellana Grotte, le cui preferenze espresse in domanda non trovano disponibilità di 

posto, 

DECRETA 

I trasferimenti ed i passaggi dei docenti di scuola secondaria di II grado, sono così rettificati : 

Art.1 –  MAZZEO ANNA GABRIELLA  CL.CONC.  B012 – LABORATORIO SCIENZE TECN. CHIM.  MICROB.  

              DA PROVINCIA DI LECCE 

              A LETE010002 – IST.D'ISTRUZ.SUPERIORE DELEDDA – LECCE  COE P.135 

               ANZICHE’  LEIS03100A - IST.D'ISTRUZ.SUPERIORE A. DE PACE CATTEDRA INTERNA P.135 

 

 

mailto:luigi.mazzotta.le@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Servizio Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 

Funzionario Coordinatore: Dr. Michele Russo – michele.russo-le@istruzione.it 

Responsabile Istruttoria:    Luigi Mazzotta – luigi.mazzotta.le@istruzione.it -  

telefono 0832/235291 –– peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.itsito web : http://www.usplecce.it 

 

Art. 2 – PERRONE FABIOLA CL. CONC. B012 - LABORATORIO SCIENZE TECN. CHIM.  MICROB.  

               DA  EX AMBITO PUGLIA 017 

              A LEIS03100A - IST.D'ISTRUZ.SUPERIORE A. DE PACE CATTEDRA INTERNA  

 DECORRENZA 1.9.2018 

 

ART.3  - NEGRI LUANA CL. CONC. B012 – LABORATORIO SCIENZE TECN. CHIM.  MICROB.                 

     DA BAIS069002 – II.SS. PINTO – CASTELLANA GROTTE (BA) 

               A LETE010002 – II.SS. GRAZIA DELEDDA – LECCE P. 76 PREC. CCNI P. 66 

                TRASFERIMENTO REVOCATO  

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in pari data sul sito istituzionale di questo Ambito Territoriale. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.135, 136, 

137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art.31 della legge 4/11/2010, n.183. 

           IL DIRIGENTE 

                     Vincenzo  MELILLI 

 
Ai docenti interessati 
(tramite pubblicazione sul sito web) 
 
Al Dirigente UST Bari 
(peo istituzionale) 
 
Ai Dirigenti 
delle Istituzioni scolastiche secondarie di II grado 
nella provincia di Lecce 
(peo istituzionali) 
 
Al sito web UST Lecce 
 
p.c. 
Alle segreterie provinciali 
delle OOSS Comparto scuola 
(loro indirizzi peo) 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:luigi.mazzotta.le@istruzione.it

		2019-07-01T15:34:56+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-07-02T12:34:17+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0010008.02-07-2019




